
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Krąplewicach 

Na podstawie art. 63 ust. 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (tj. Dz.U z 2021 r. poz. 1428), zarządzam co następuje; 

§ 1. Zatwierdzam wyniki konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza Kroczaka 
w Krąplewicach przeprowadzonego na podstawie Zarządzenia Nr 23/2022 z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka w Krąplewicach. 

§ 2. Kandydatem wyłonionym w drodze postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowj im. J. Korczaka w Krąplewicach jest Pani Karolina Wesołowska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zespołu Obsługi Oświaty Samorządowej w Gminie 
Jeżewo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520C8F76-D0B6-48F0-922D-609504201F22. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


